
 

 
 

ZARZĄDZENIE NR  29/2024 

z dnia 24 września 2024 roku 

w sprawie ustalenia stawek wynagrodzeń za godziny 

ponadwymiarowe oraz stawek wynagrodzeń w umowach o świadczenie usług 

edukacyjnych i praktyk pedagogicznych w Uniwersytecie Muzycznym Fryderyka 

Chopina w roku akademickim 2024/2025 

 
Na podstawie art. 136 ust. 2 pkt  3 w zw. z  art. 23 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 
20 lipca 2018 roku Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 
742 z późn. zm.) oraz § 14 ust. 2 Statutu UMFC (tekst jednolity ogłoszony w 
Komunikacie Rektora UMFC nr 9/2024 z dnia 13 września 2024 roku), zarządza się 
co następuje: 
 

§1. 
Ustala się w roku akademickim 2024/2025 stawki wynagrodzeń za godziny 
ponadwymiarowe realizowane przez nauczycieli akademickich zatrudnionych w 
UMFC w ramach stosunku pracy w następującej wysokości: 

 

 
 

 

Lp. 
Grupa 

stanowisk
Stanowisko

Stawka za godzinę 
obliczeniową,

odpowiadającą 45 
minutom

1. profesor 116,00 zł

2.

profesor UMFC posiadający stopień naukowy doktora habilitowanego lub 
doktora albo stopień doktora habilitowanego sztuki lub doktora sztuki, 
profesor wizytujący posiadający stopień naukowy doktora habilitowanego lub 
doktora albo stopień doktora habilitowanego sztuki lub doktora sztuki

96,00 zł

3.
adiunkt posiadający stopień naukowy doktora habilitowanego albo stopień 
doktora habilitowanego sztuki 

96,00 zł

4. adiunkt posiadający stopień naukowy doktora albo stopień doktora sztuki 85,00 zł

5. docent, starszy wykładowca 85,00 zł

6.

Asystenci,
wykładowcy,

lektorzy
i instruktorzy

asystent, wykładowca, lektor, instruktor 58,00 zł

Adiunkci, 
docenci i starsi

wykładowcy

Profesorowie

Stawka brutto za godzinę zajęć realizowanych przez osoby zatrudnione w UMFC w ramach stosunku pracy  (studia 
stacjonarne, studia niestacjonarne, studia podyplomowe, staże artystyczne, kursy artystyczne)



 
§2. 

1. Ustala się w roku akademickim 2024/2025 następujące stawki wynagrodzeń z tytułu 
prowadzenia zajęć dydaktycznych na podstawie umów cywilnoprawnych: 

 
2. Na umotywowany wniosek dziekana / kierownika jednostki, w stosunku do osób 

prowadzących zajęcia, będących wiodącymi specjalistami z zakresu nowoczesnych 
technologii lub będących autorytetami z danej dziedziny nauki lub sztuki, Rektor UMFC 
może zwiększyć stawkę wynagrodzenia. 
 

§3. 
1. Zatwierdza się wzory druków: 

1) powierzenia i rozliczenia prowadzenia zajęć dydaktycznych w ramach pensum 
dydaktycznego i godzin ponadwymiarowych (zał. nr 1); 

2) powierzenia zajęć dydaktycznych (zał. nr 2); 
3) wniosek o zatrudnienie w ramach umowy usługi edukacyjnej (zał. nr 3). 

2. Rozliczenie i weryfikacja godzin dydaktycznych odbywa się z wykorzystaniem systemu 
USOS.  

 
§4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia 1 
października 2024 roku do dnia 30 września 2025 roku. 

 
 

 

 

prof. dr hab. Tomasz Strahl1 
                  Rektor 

                                                      
1 podpis Rektora na oryginale dokumentu 

studia 
stacjonarne I i II 

stopnnia

studia 
niestacjonarne I 

i II stopnia, 
studia 

podyplomowe, 
staże 

artystyczne, 
kursy

studia 
doktoranckie/szko

ła doktorska

1. profesor 80,00 zł 90,00 zł 108,00 zł
2. doktor habilitowany 70,00 zł 81,00 zł 92,00 zł

3. doktor 67,00 zł 72,00 zł 76,00 zł

4. magister i tytuł zawodowy równorzędny 50,00 zł 50,00 zł 52,00 zł

5. nauczyciel prowadzący obowiązkowe praktyki 
studenckie 25,00 zł

Stawka brutto za godzinę zajęć realizowanych w UMFC na podstawie umów cywilnoprawnych (studia 
stacjonarne, studia niestacjonarne, studia podyplomowe, staże artystyczne, kursy artystyczne)

Tytuł naukowy,                                                                                      
stopień naukowy,                                                                             
tytuł zawodowy

Lp. 

Stawka za godzinę obliczeniową,
odpowiadającą 45 minutom

Zajęcia realizowane przez osoby nie będące 
pracownikami UMFC


